Dane aktualne na dzien: 24-08-2025 17:03

Link do produktu: https://www.taniosat.pl/skrzynka-praktyczny-organizer-na-kosmetyki-bambusowy-box-9-przegrod-pudelko-
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SKRZYNKA PRAKTYCZNY

ORGANIZ

ER NA KOSMETYKI

BAMBUSOWY BOX 9
PRZEGROD PUDELKO

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Szerokos¢ produktu
Materiat

Wysokos¢
Gtebokos$¢ produktu

Cechy

31,49 zt
8718964102891
8718964102891
8718964102891
8718964102891
8718964102891
CARDSPLITTER

0.4

20
drewno
8.5

13

brak
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Pudetko organizacyjne

Wymiary 20 x 13 x 9 cm

Wykonane z drewna bambusowego

Zawiera 9 przegrédek o réznych wielkosciach

Pomocne w utozeniu kosmetykdw, przybordéw, artykutéw plastycznych i innych produktéw
Minimalistyczny design pasuje do kazdego wnetrza

Pudetko jest wielofunkcyjne. Znajdzie swoje zastosowanie nie tylko na kosmetyki, takze w biurze na przybory, w kuchni na
przyprawy oraz gdziekolwiek zechcesz aby uporzgadkowad drobne produkty
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Ponizej zdjecia pogladowe. Skrzynki réznig sie iloscig przegrédek i wysokoscig
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Zapraszamy na nasze pozostate aukcje gdzie znajdg Pahstwo wiele innych
produktéw z drewna bambusowego
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